
Forma patvirtinta 

Valstybinės ligonių kasos  prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 

2006 m. kovo mėn. 29 d. įsakymu Nr.1K-43

(Valstybinės ligonių kasos prie

Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus

2018 m. rugpjūčio 13 d. įsakymo Nr. 1K-226                

redakcija)

vnt. Eur vnt. Eur
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Iš viso 202712 50690 23308 492498,04 46,0 1795 221933,80

1 26
Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos 0 0 0,00 0 0,00

2 77
VšĮ  Alytaus rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras 3381 845 459 9698,67 54 0 0,00

3 78
VšĮ „Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras“ 730 183 158 3338,54 86 0 0,00

4 79 VšĮ Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras 3466 867 418 8832,34 48 0 0,00
5 80 VšĮ Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras 4226 1057 476 10057,88 45 0 0,00
6 82 VšĮ Alytaus poliklinika 10453 2613 1560 32962,80 60 0 0,00
7 88 VšĮ Lazdynų poliklinika 4859 1215 581 12276,53 48 0 0,00
8 91 VšĮ „KAROLINIŠKIŲ POLIKLINIKA“ 10514 2629 1337 28250,81 51 0 0,00
9 92 VšĮ Antakalnio poliklinika 16270 4068 2155 45535,15 53 30 3709,20
10 94 VšĮ CENTRO POLIKLINIKA 26002 6501 2812 59417,56 43 0 0,00
11 96 VšĮ Šeškinės poliklinika 14916 3729 1606 33934,78 43 0 0,00
12 97 VšĮ Naujosios Vilnios poliklinika 4995 1249 720 15213,60 58 0 0,00
13 98 VšĮ NAUJININKŲ POLIKLINIKA 5290 1323 469 9909,97 35 0 0,00
14 99 Viešoji įstaiga Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos 2950 738 519 10966,47 70 353 43644,92
15 100 VšĮ Vilniaus rajono centrinė poliklinika 14670 3668 1633 34505,29 45 0 0,00
16 101 VšĮ Eišiškių asmens sveikatos priežiūros centras 782 196 101 2134,13 52 0 0,00
17 102 VšĮ Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros centras 4827 1207 535 11304,55 44 0 0,00
18 104 VšĮ Lentvario ambulatorija 1565 391 181 3824,53 46 0 0,00

19 106
VšĮ ŠVENČIONIŲ RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 
CENTRAS 4356 1089 320 6761,60 29 0 0,00

20 108 VšĮ Širvintų rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 1732 433 263 5557,19 61 0 0,00
21 109 Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centras 5537 1384 752 15889,76 54 0 0,00
22 154 VšĮ Rūdiškių pirminės sveikatos priežiūros centras 338 85 46 971,98 54 0 0,00
23 156 VšĮ Aukštadvario pirminės sveikatos priežiūros centras 320 80 36 760,68 45 0 0,00
24 158 VšĮ Grigiškių sveikatos priežiūros centras 2232 558 245 5176,85 44 0 0,00
25 159 VšĮ Onuškio pirminės sveikatos priežiūros centras 314 79 51 1077,63 65 0 0,00

Eil. 
Nr.

(Ataskaitinis laikotarpis)

2020 04 24  Nr. K-1-1
(Registracijos data ir Nr.)

VILNIUS
(Vieta)

VILNIAUS TERITORINĖ LIGONIŲ  KASA
(Teritorinės ligonių kasos pavadinimas)

ASMENŲ, PRISKIRTŲ ŠIRDIES IR KRAUJAGYSLIŲ LIGŲ DIDELĖS RIZIKOS GRUPEI, ATRANKOS IR PREVENCIJOS 
PRIEMONIŲ FINANSAVIMO PROGRAMOS VYKDYMO ATASKAITA

už   2020 m.  sausio-kovo mėn. 

Įvykdyta 
procentais                    

(6 /5 x100 %)

Išsamaus širdies ir kraujagyslių 
ligų tikymybės įvertinimo 

paslauga

kodas 2029 kodas 2030

Asmen
s 

sveikat
os 

priežiūr
os 

įstaigos 

ASPĮ pavadinimas

Prie ASPĮ 
prirašytų 

moterų (50-64 
m. imtinai) ir 

vyrų (40-54 m. 
imtinai) 

skaičius (sausio 

Planuojama 
patikrinti                                                        

per                                
ataskaitinį 
laikotarpį*

Informavimo paslauga



26 196 VšĮ Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinika 2314 579 241 5092,33 42 0 0,00

27 364 VšĮ Vilniaus miesto klinikinė ligoninė 3052 763 330 6972,90 43 0 0,00
28 430 VšĮ Marijampolės ligoninė 0 0 0,00 0 0,00

29 463 Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Medicinos centras 5132 1283 205 4331,65 16 0 0,00
30 483 VšĮ Druskininkų ligoninė 0 0 0,00 7 865,48
31 510 VšĮ Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė 0 0 0,00 1 123,64
32 579 VšĮ Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras 2498 625 282 5958,66 45 0 0,00

33 587 VšĮ Trakų pirminės sveikatos priežiūros centras 2784 696 295 6233,35 42 0 0,00
34 617 UAB „TERAGYDA“ 1635 409 181 3824,53 44 0 0,00
35 624 UAB „SK IMPEKS MEDICINOS DIAGNOSTIKOS CENTRAS“ 277 69 0 0,00 0 0 0,00
36 666 UAB „Druskininkų šeimos klinika“ 317 79 44 929,72 56 78 9643,92
37 4206 VšĮ Paluknio ambulatorija 158 40 9 190,17 23 0 0,00
38 4335 AB „Pagirių šiltnamiai“ 235 59 39 824,07 66 0 0,00

39 4344 VšĮ Alytaus miesto savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras 943 236 95 2007,35 40 0 0,00

40 4409 Irenos Stanislavos Kavaliauskienės įmonė 686 172 89 1880,57 52 0 0,00
41 4454 UAB BALTUPIŲ ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS 1402 351 126 2662,38 36 0 0,00
42 4481 UAB Reginos šeimos gydytojo centras 341 85 29 612,77 34 0 0,00
43 4491 Kazakauskienės paslaugų įmonė 241 60 21 443,73 35 0 0,00
44 4499 VšĮ „I. Kelbauskienės šeimos klinika“ 876 219 53 1119,89 24 0 0,00
45 4533 J. Pauparienės klinika 153 38 2 42,26 5 0 0,00
46 4547 I. Kurcevič bendrosios praktikos gydytojo kabinetas 222 56 14 295,82 25 0 0,00
47 4582 UAB Jeruzalės klinika 167 42 0 0,00 0 0 0,00
48 4613 UAB „Larisos Puzinovienės šeimos gydytojo kabinetas“ 337 84 32 676,16 38 0 0,00
49 4614 UAB „Rasos Ambrazaitienės šeimos gydytojo kabinetas“ 320 80 51 1077,63 64 0 0,00
50 4619 V. Staliulionienės bendros praktikos gydytojo kabinetas 395 99 62 1310,06 63 0 0,00
51 4637 VšĮ JUSTINIŠKIŲ ŠEIMOS GYDYTOJŲ KABINETAS 840 210 96 2028,48 46 0 0,00
52 4663 A. Vaišnoro individuali įmonė 498 125 56 1183,28 45 0 0,00

53 4674 UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS 2085 521 253 5345,89 49 0 0,00

54 4685
V. SUZANOVIČIENĖS BENDROSIOS PRAKTIKOS GYDYTOJOS 
KABINETAS 385 96 46 971,98 48 0 0,00

55 4771 UAB Pašilaičių šeimos medicinos centras 865 216 79 1669,27 37 0 0,00
56 6146 UAB „Gilona“ 402 101 63 1331,19 62 0 0,00
57 6167 UAB Žvėryno klinika 532 133 36 760,68 27 0 0,00
58 6348 UAB „Kardiolita“ 0 0 0,00 446 55143,44
59 6554 „TVINKSNIS“, individuali įmonė 378 95 34 718,42 36 0 0,00
60 6566 UAB „Disolis“ 297 74 48 1014,24 65 0 0,00
61 6662 VšĮ Balsių šeimos medicinos centras 650 163 56 1183,28 34 0 0,00
62 6707 UAB „Vilniaus sveikatos namai“ 832 208 99 2091,87 48 33 4080,12
63 6719 N. Jarašienės personalinė įmonė 225 56 23 485,99 41 0 0,00
64 6742 UAB „Pagalba ligoniui“ 1009 252 137 2894,81 54 0 0,00
65 6858 VšĮ Krikščionių medicinos centras 268 67 35 739,55 52 53 6552,92
66 7131 UAB „UMTC“ 0 0 0,00 32 3956,48
67 7160 UAB Šnipiškių medicinos centras 457 114 23 485,99 20 0 0,00
68 7171 UAB Riešės šeimos klinika 607 152 41 866,33 27 0 0,00
69 7174 UAB „Tarandės šeimos klinika“ 525 131 53 1119,89 40 0 0,00
70 7500 UAB „GK Klinika“ 96 24 6 126,78 25 0 0,00
71 7554 UAB „Euroklinika“ 359 90 31 655,03 34 0 0,00
72 7639 UAB „FAMA BONA“ 286 72 37 781,81 51 0 0,00
73 7672 UAB Vilkmergės klinika 756 189 76 1605,88 40 0 0,00
74 7699 UAB „Lazdijų sveikatos centras“ 2324 581 297 6275,61 51 0 0,00



75 7702 UAB Saulėtekio klinika 403 101 16 338,08 16 0 0,00
76 8257 UAB  „Alicija ir partneriai“ 696 174 80 1690,40 46 0 0,00
77 8694 UAB Eišiškių šeimos medicinos centras 733 183 95 2007,35 52 0 0,00
78 9753 UAB „ENDEMIK“ 89 22 9 190,17 41 0 0,00
79 10343 UAB Diagnostikos laboratorija 250 63 19 401,47 30 0 0,00
80 9846 UAB „VITA SIMPLEX SPECIALISTAI“ 0 0 0,00 322 39812,08
81 13236 UAB „Švenčionėlių sveikatos centras“ 349 87 7 147,91 8 0 0,00
82 14066 UAB „MediCA klinika“ 6766 1692 810 17115,30 48 25 3091,00
83 37908 UAB InMedica 4479 1120 423 8937,99 38 360 44510,40
84 14570 UAB Ginekologijos ir šeimos klinika 238 60 30 633,90 50 0 0,00
85 25630 UAB „AND KLINIKA“ 216 54 33 697,29 61 0 0,00
86 27571 VšĮ Vievio sveikatos priežiūros centras 1439 360 176 3718,88 49 0 0,00
87 31110 UAB „Neuromeda“ 165 41 11 232,43 27 0 0,00
88 31408 UAB „CONAS“ 13 3 0 0,00 0 0 0,00
89 32062 UAB „Sanum medicale“ 620 155 94 1986,22 61 0 0,00
90 32184 UAB „Gruodė“ 603 151 77 1627,01 51 0 0,00
91 39181 UAB „Mūsų Šeimos Klinika“ 839 210 64 1352,32 30 0 0,00
92 43091 Mano sveikatos centras, VšĮ 174 44 14 295,82 32 0 0,00
93 48817 UAB sveikatos centras „Gilės“ 92 23 30 633,90 130 0 0,00
94 49181 UAB Šeimos gydymo klinika 662 166 62 1310,06 37 0 0,00
95 300 VšĮ ABROMIŠKIŲ REABILITACIJOS LIGONINĖ 0 0,00 55 6800,20
96 391 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė 0 0,00 0 0,00
97 339 VšĮ Utenos ligoninė 0 0,00 0 0,00
98 613 VšĮ Švenčionių rajono ligoninė 0 0,00 0 0,00
99 491 VšĮ Širvintų ligoninė 0 0,00 0 0,00

100 10475 UAB „Bendrosios medicinos praktika“ 0 0,00 0 0,00
101 103 VšĮ Elektrėnų ligoninė 0 0,00 0 0,00
102 4577 UAB „MEDGINTRAS“ 0 0,00 0 0,00
103 52377 UAB „Medicinos namai šeimai“ 0 0,00 0 0,00
104 160 VšĮ Trakų ligoninė 0 0,00 0 0,00
105 424 VšĮ Respublikinė Panevėžio ligoninė 0 0,00 0 0,00
106 451 VšĮ Respublikinė Klaipėdos ligoninė 0 0,00 0 0,00
107 490 VšĮ Šalčininkų rajono savivaldybės ligoninė** 0 0,00 0 0,00
108 513 VšĮ Varėnos ligoninė 0 0,00 0 0,00
109 4772 UAB „Pasirink“ 0 0,00 0 0,00
110 10377 UAB „Mažeikių MCT“ 0 0,00 0 0,00
111 10406 Lietuvos kariuomenė 0 0,00 0 0,00
112 13466 UAB „Baltic medics“ 0 0,00 0 0,00
113 610 UAB „Gydytojų Keršanskų klinika“ 0 0,00 0 0,00

( Parašas)

Sutarčių skyriaus vyr specialistė Irena  Šermukšnienė
(Ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

*Prie ASPĮ prirašytų moterų (50-64 m. imtinai) ir vyrų (40-54 m. imtinai) skaičius (sausio 1 d. duomenimis). Jei skaičiuojama, kiek asmenų planuojama patikrinti per pusmetį, dar dalijame iš 2.


